към ЗСПЗЗ на ОСЗ – Струмяни за по- нататъшно реализиране на законовата процедура 
за възстановяване правото на собственост, както следва:  

Наследниците на Вангел Николов Портокалски да бъдат настанени в 
следният имот, а именно: 

Имот с проектен идентификатор 65930.9.83 (шестдесет и пет хиляди 
деветстотин и тридесет, точка, девет, точка, осемдесет и три) с площ от 2000 кв. м. ( 
две хиляди кв. м.), съгласно скица – проект № 15-1195581-18.07.2025 година – издадена 
от Агенцията по геодезия, картография и кадастър. Проектът изменя кадастралната 
карта на село Седелец, община Струмяни, област Благоевград, одобрен със Заповед РД-
18-220/05.04.2019 г. на Изпълнителния Директор на АГКК; Последно изменение на 
кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот, сграда: няма 
извършено изменение на КККР със заповед. Проектен имот с идентификатор 
65930.9.83 (шестдесет и пет хиляди деветстотин и тридесет, точка, девет, точка, 
осемдесет и три) с площ от 2000 кв. м. (две хиляди кв. м), при съседи: 

имот с идентификатор 65930.9.16 и площ 3792 кв. м.; 
имот с идентификатор 65930.9.15 и площ 25510 кв. м.; 
изменя кадастралната карта за територията на поземлените имоти, като